
 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 69.  Закона о локалним изборима („Службени 

гласник Републике Србије“,бр.14/2022) и члана 40. Статута општине Трговиште 

(„Службени гласник Града Врање“, бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, 

на седници одржаној дана 15.04.2024.године, донела је 

 

 

 

О Д Л У К У 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

 

 

Члан 1. 

Престаје мандат одборници Наташи Манасијевић, због избора на 

функцију председнице општине Трговиште. 

 

Члан 2. 

Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

Члан 3. 

Одлуку објавити у „Службеном гласнику Града Врања“ и на Веб 

презентацији Реубличке изборне комисије. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 15.04.2024.године, БРОЈ:119-84/2024 

 

 

 

          ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

 

____________________________ 

          Андријана Филиповић Митић 


